AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
O Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho,
no uso de suas atribuições, torna pública a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 039/2022.
ID TCES: 2022.009E06.00002.02.0003
Processo nº: 4925/2022
OBJETO: Aquisição de gás de cozinha GLP, carga
com 13 kg, para atender a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento  Social  e  Trabalho  e  todas  as
suas unidades vinculadas.
EMPRESA VENCEDORA: TANIA MARIA PISSINATI E CIA
LTDA ME
TOTAL GERAL: R$34.470.00(Trinta e quatro mil quatrocentos
e setenta reais.)
HOMOLOGADO EM: 08/08/2022
Aracruz/ES, 09 de Agosto de 2022.
IHOANA KROEHLING
Secretaria De Desenvolvimento Social e Trabalho
Decreto nº41.638-01/03/2022
Matéria Enviada por:Pattrícica Galavott-Mat- 3580